556 DE 01 DE MARÇO DE 2017. 

Abre Crédito Suplementar 

A Prefeita do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições 

legais,  

DECRETA 

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de 1.125.450,00 (Um milhão, 

cento e vinte e cinco mil e quatrocentos e cinquenta reais) destinado ao reforço orçamentário 

das seguintes dotações: 

21      02.01.01.00.06.181.0037.01.2.149.3.3.90.30.00.00 - 100                                   3.100,00 

22      02.01.01.00.06.181.0037.01.2.149.3.3.90.39.00.00 - 100                                   4.300,00